
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    


  
    
      
      
    

                
          
              Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
              
                Přihlášení


                    
      
  
    
      
      
  
  You must have JavaScript enabled to use this form.




      Username
        

        


      Password
        

        










	Obnovení vašeho hesla



    

  


  
    
      
      
    

  


    

  
              

          


      

        
          
          
        

                        
        
                    
            
                              
                                    
                    
                              
      
  
    
      
      
  
    
      
      
      
        
              [image: 01-lavka-pres-labe-v-nymburce]





              [image: 02-rekonstrukce-negrelliho-viaduktu]





              [image: 03-nova-vyrobni-jednotka-kapalneho-uhlovodiku-dcpd]





              [image: 04-obnova-winternitzovych-automatickych-mlynu-pro-vychodoceskou-galerii-v-pardubicich]





              [image: 05-mestska-plavecka-hala-v-lounech]





              [image: 06-revitalizace-kostela-nanebevzeti-panny-marie-klastera-v-oseku]





              [image: 07-uprava-ohlavi-plavebni-komory-horin]





              [image: 08-prestavba-byvalych-jatek-pro-galerii-plato-v-ostrave]





              [image: 09-silnice-i-20-a-ii-231-v-plzni-plaska-na-roudne-chrastecka-ii-etapa]





              [image: 10-rekonstrukce-zeleznicniho-mostu-na-trati-rumburk-sebnitz]





              [image: 11-biotechnologicky-system-cisteni-dulnich-vod-z-mr1]





              [image: 12-novy-pavilon-p-fakultni-nemocnice]





    




    

  
          




    

  


    

  
                    

                  

                                  

                                                      

          

                  

      

        
              
                
                    
            
                                            
                                    
                    
                      
                              
      
  
    
      
      
	Vyhledávání osob
	Vzdělávání
	Autorizace ČKAIT
	Pro média
	Kontakty



    

  


  
    
  
    
  
      Hledat
        

        








  




    

  
                      
                    

                  

                                  

                          

          

                  

      

          

  
    
    
            

        
                
          

            

              
              
              
                            

                                        
      


  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          

  ČKAIT


  2. červenec 2021





    ČKAIT vyzývá inženýry a techniky v oboru pozemní stavby k pomoci jižní Moravě


  
    Vyzýváme autorizované inženýry a techniky z oboru pozemní stavby, aby uvolnili své kapacity a zapojili se do pomoci městům a obcím postiženým tornádem na jižní Moravě a Lounsku.

Podle dosavadních zjištění je poškozeno 1200 budov, z toho je k demolici určeno nyní 150 staveb. Počet domů určených k demolici se může ještě zvýšit.

  








    

  ČKAIT


  28. červen 2021





    Postup pomoci Komory pro Břeclavsko a Hodonínsko


  
    Děkujeme všem kolegům, statikům, kteří nabídli svou pomoc tornádem postiženým obcím na Hodonínsku a Břeclavsku.
Aktuální seznam členů jsme průběžně předávali Integrovanému záchrannému systému (IZS), hasičskému záchrannému sboru (HZS), všem obcím a městům.
Koordinace prací v místě je záležitostí IZS, které vyzve podle potřeby také statiky ze seznamu předaného Komorou. Prosíme, vyčkejte na výzvu, nejezděte na místo sami.
Kolegové, kteří na místě byli, popisují postupy často jako živelné. 

  








    

  ČKAIT


  27. červen 2021





    ČKAIT nabídla pro Hodonínsko a Břeclavsko 87 statiků


  
    Na postižená místa ale v mnoha případech dosud nebyli povoláni, na rozdíl od dobrovolníků

 

87 autorizovaných statiků zareagovalo na páteční výzvu České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT), aby se zapojili do pomoci městům a obcím na jižní Moravě postiženým tornádem. Právě odborný zásah autorizovaného statika je určující nejen pro ochranu lidských životů a zdraví, ale i majetku. 

  








    

  ČKAIT


  25. červen 2021





    ČKAIT povolává autorizované statiky na pomoc Hodonínsku


  
    Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT) se obrací na své členy autorizované statiky s naléhavou žádostí o pomoc městům a obcím postiženým na Hodonínsku.
Podle informací složek Integrovaného záchranného systému (IZS) bylo čtvrtečním tornádem poškozeno několik tisíc budov, z nichž prakticky všechny bude zapotřebí staticky posoudit tak, aby se předešlo dalším škodám na zdraví a majetku.

  








    

  ČKAIT


  17. červen 2021





    Spor o pád Trojské lávky pokračuje – ČKAIT případ sleduje jako možný precedens


  
    Je původní projektant opravdu zodpovědný za havárii, když nemohl později ovlivnit způsob oprav a údržby, které se na jím navržené lávce později prováděly? Přesně to je hlavní otázka, která rezonuje v komunitě autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě od chvíle, kdy byl za tragický pád Trojské lávky v Praze 7 na začátku prosince 2017 obžalován prof. Ing. Jiří Stráský, CSc., DSc. Právě podle jeho projektu byla lávka v roce 1984 dokončena.

  








    

  ČKAIT


  7. červen 2021





    Aplikace zásad odpovědného zadávání ve veřejných zakázkách na projektové práce


  
    Pracovní komise ČKAIT pro ZZVZ vypracovala metodiku Aplikace zásad odpovědného zadávání ve veřejných zakázkách na projektové práce. Účelem této metodiky je pomoci zadavatelům projektových prací ve stavebnictví při stanovení návrhů vhodných zásad a institutů OVZ včetně praktického návodu.


  








    

  ČKAIT


  27. květen 2021





    Bitva o nový stavební zákon nekončí


  
    Nový stavební zákon 26. května schválilo 92 poslanců (72 ANO, 16 SPD a 4 ČSSD). Poslaneckou sněmovnou spor o rozsáhlou rekodifikaci stavebního práva nekončí. Dá se předpokládat zamítnutí nového zákona Senátem, ve druhém schvalování poslanci bude zapotřebí 101 hlasů. Do té doby se snad dostane na kvalifikovanější analýzu všech aspektů, které ve středu schválená rekodifikace přinese do činnosti stavebních úřadů, pro profese se stavebnictvím spjaté i samotné stavebníky a investory.

  








    

  SVI ČKAIT


  17. květen 2021





    Přepis rozhovoru předsedy ČKAIT pro ČT ze dne 12. 5. 2021


  
    Redigovaný přepis rozhovoru Ing. Roberta Špalka, předsedy ČKAIT, v pořadu Události a komentáře ČT ke stavebnímu zákonu ze dne 12. 5. 2021 naleznete v Aktualitách na PROFESISu.

  









    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹ Předchozí
          
        
	…
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	
                                          
            
              Page
            11
        
	
                                          
            
              Page
            12
        
	
                                          
            
              Page
            13
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Další ›
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  


    

  
                
              

                          

                          
                                
                        
      
  
    
      
      
	Co je ČKAIT	Historie
	Řády Komory
	Partnerské org.
	Práva a povinnosti členů


	Úřední deska
	Struktura ČKAIT	Shromáždění delegátů
	Představenstvo
	Dozorčí rada
	Stavovský soud
	Autorizační rada
	Rada pro uznávání
	Kancelář a obl. kanceláře
	Valné hromady
	Profesní rada
	Ediční rada
	Profesní aktivy
	Pracovní komise


	Kalendář akcí
	Služby ČKAIT	Pojištění
	PROFESIS
	Poradenství
	Časopisy
	Publikace
	Knihovna
	T-Mobile benefit


	Informace	Elektronické autorizační razítko
	Inzeráty - pracovní místa
	Burza práce pro Ukrajinu
	Oprávnění a stanoviska
	Legislativa
	FAQ


	Cena Inženýrské komory



    

  


  
    
      
      
            











                          

      
    
  

  
    
      
      
            
Kalendář akcí



      
    

  


  
    
      
      
  
    
      
          
        Pagination

        	Duben 2024
	
                    
                        ‹‹
                        Předchozí
                    
                
	
                    
                        Následující
                        ››
                    
                


    


    

      
      
      
  
        
	
              Po
            	
              Út
            	
              St
            	
              Čt
            	
              Pá
            	
              So
            	
              Ne
            
	
              
      1
  


            	
              
      2
  


            	
              
      3
  


            	
              
      4
  


            	
              
      5
  


            	
              
      6
  


            	
              
      7
  


            
	
              
      8
  


            	
              
      9
  


            	
              
      10
  


            	
              
      11
  


            	
              
      12
  


            	
              
      13
  


            	
              
      14
  


            
	
              
      15
  


            	
              
      16
  


            	
              
      17
  


            	
              
      18
  


            	
              
      19
  


            	
              
      20
  


            	
              
      21
  


            
	
              
      22
  


            	
              
      23
  


            	
              
      24
  


            	
              
      25
  


            	
              
      26
  


            	
              
      27
  


            	
              
      28
  


            
	
              
      29
  


            	
              
      30
  


            	
              
      1
  


            	
              
      2
  


            	
              
      3
  


            	
              
      4
  


            	
              
      5
  


            


  




    

  
      

          




    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
            
                  

  8. duben 2024 

  Praha




Nedostatky projektové dokumentace – konstrukce suché výstavby (SV)      - webinář 






              

          
                  

  8. duben 2024 

  Praha




Nedostatky projektové dokumentace – konstrukce suché výstavby (SV)     - seminář 






              

          
                  

  8. duben 2024 

  Hradec Králové




Malé čistírny odpadních vod     - seminář 






              

          
                  

  9. duben 2024 

  Ostrava




Judikatura ke stavebnímu zákonu     - webinář 






              

          
                  

  9. duben 2024 

  Plzeň




Aktuální stavby v gesci Ředitelství silnic a dálnic - Plzeňský kraj     - seminář 






              

          
                  

  9. duben 2024 

  Praha




Praktické zkušenosti TDS získané při kontrole staveb     - seminář 






              

          
                  

  9. duben 2024 

  Praha




Praktické zkušenosti TDS získané při kontrole staveb     - webinář 






              

          
                  

  10. duben 2024 

  Praha




Nový stavební zákon a související právní předpisy zejména pohledem AO     - webinář 






              

          
                  

  11. duben 2024 

  Plzeň




Poruchy vozovek, diagnostický průzkum, revize TP 87     - webinář 






              

          
                  

  11. duben 2024 

  České Budějovice




Stavební zákon v praxi     - seminář 






              

      


    

  
          




    

  


    
  
                
                              
            
                        
                            
                      
      
  
    
      
      
  
    
      
      
Aktuality



    

      
      
          
            
                  

  1. červen 2024

  SA ČKAIT





Zkoušky odborné způsobilosti od 1. 1. 2024 – právní část zkoušky

Otázky týkající se nového stavebního zákona - 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, budou u zkoušek odborné způsobilosti pokládány nejdříve od 9/2024.






              

          
                  

  25. březen 2024

  Olomouc




Dovolená v OK Olomouc

Ve středu dne 24. dubna 2024 bude oblastní kancelář v Olomouci uzavřena z důvodu čerpání dovolené. Děkujeme za pochopení.






              

          
                  

  15. březen 2024

  Plzeň




Vyhlášení soutěže Cena ČKAIT Plzeňského kraje 2023

Plzeňská oblastní kancelář vyhlašuje XIV. ročník soutěže pro autorizované projektanty a stavitele sdružené v ČKAIT. Do soutěže mohou být zařazeny stavby, které byly projektově či realizačně dokončeny v roce 2023, případně v roce 2022, a splňují podmínky soutěže.






              

      


    

  
          




    

  


  
    
      
      
            [image: CIK]


      
    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
            
                  

  13. březen 2024

  Karlovy Vary




Usnesení Valné hromady Oblasti ČKAIT Karlovy Vary

Usnesení VH Oblasti Karlovy Vary - viz příloha






              

          
                  

  6. březen 2024

  SVI ČKAIT





Aktuálně z PROFESISu

Novinky 1–2/2024

V rubrice Různé byly nově zveřejněny tyto pomůcky:





              

          
                  

  1. březen 2024

  ČKAIT




Povinné profesní datové schránky od 1.1.2024

Potřebná data členů jsme DIA předali a datové schránky pro všechny autorizované osoby byly zřízeny. Prvotní přístupové údaje obdržíte poštovní zásilkou výhradně do vlastních rukou, nebo zprávou do datové schránky fyzické osoby (je-li zřízena).





              

      


    

  
          




    

  


  
    
      
      
            Reklama
[image: ]



      
    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
            
                  

  1. březen 2024

  České Budějovice




Oblastní Zpravodaj 2/2024 České Budějovice

Oblastní Zpravodaj - v příloze






              

          
                  

  1. březen 2024

  Hradec Králové




Zpravodaj 2/24

ZPRAVODAJ 2/2024
pro členy ČKAIT oblast Hradec Králové, oblastní pobočky ČSSI Hradec Králové a SPS Hradeckého a Pardubického kraje





              

          
                  

  1. březen 2024

  Hradec Králové




Vyhlášení soutěže Stavba roku  Královéhradeckého kraje 2024

STAVBA ROKU KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 2024





              

      


    

  
          




    

  


    

  
              
                          
            
          

        
        
      
      
    

  
  

          
      

        
                      
              
                      
      
    [image: ckait]
    [image: ckait]
    [image: ckait]
    [image: ckait]
    [image: ckait]
    [image: ckait]
    [image: ckait]



    

  
              

            

          
          
          
                  


      

    
      
          
      
                
          
                                                    
                
                        
      
  
    Vyhledávání AO
    Vzdělávání
    Autorizace ČKAIT
    Pro média
    Kontakty
  
  
    Sokolská 1498/15

    120 00 Praha 2

    Tel.: 227 090 111

    ID DS: krvaigt

     E-mail.: ckait@ckait.cz

    Ochrana osobních údajů

    Oznámení porušení práva EU


  

  
    
    Vytvořila Aira GROUP

    
      [image: Domů]
    
    © ČKAIT 2020 - 2024

    
  





    

  
                

              

                                                

        

              

    

      
        

    




  

    
    






























  